

---

## LEGUME FRUCTE

I.D.: 45386582

---

Data publicarii	01.11.19	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.205,10 RON - 12.205,10 RON

---

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE:  
ardei 30 kg x 13,90 = 417 banane 220 kg x 7,90 = 1783 morcovi 90 kg x 3 = 270 ceapa 50 kg x 3,90 = 195 pere 150 kg x 9,90 = 1485 telina 35 kg x 6,90 = 241,50 cartofi 330 kg x 3,90 = 1287 lamai 25 kg x 8,90 = 222,50 castraveti 10 kg x 9,90 = 99 mere 130 kg x 3,90 = 507 portocale 170 kg x 7,90 = 1343 varza 80 kg x 3,90 = 312 rosii cherry 8 kg x 16,90 = 135,20 kiwi 90 kg x 11,90 = 1071 patrunjel 50 kg x 12,90 = 645 usturoi 1 kg x 16,90 = 16,90 conopida 70 kg x 9,90 = 693 broccoli 20 kg x 12,90 = 258 struguri 20 kg x 14,90 = 298 cartofi dulci 40 kg x 11,90 = 476 dovlecel 50 kg x 9,90 = 495

---